REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE

CONTANCIA SECRETARIAL IBAGUE - TOLIMA 26 DE JUNIO DE 2023,

Secretaria - Siendo las 8:00am se fija en lista por un dia la liquidaciéon
del crédito presentada por la parte DEMANDANTE. A partir del
siguiente dia siguiente habil, 27 de Junio a las ocho de la manana
empieza a correr el término de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes.
(Numeral 2 del articulo 446 del C.G.P.)-
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JINNETH ROCIO MARTINEZ MARTINEZ
Secretaria



RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
Senor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA ELKIN RAMOS
DELGADO

RAD. 2021-00001

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi
firma; actuando como apoderado del BANCO POPULAR; de manera atenta
me permito allegar liguidacién del crédito ejecutado a favor de mi
mandante en el proceso de la referencia.

Atentamente,

T
RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué
TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 300394221 3 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com, juridicobeltranmejia@ gmail.com,
beltranmejiaayp@ gmail.com
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias Ell bonco
Nombre RAMOS DELGADOELKIN ~ Capital demandado  $ 42,498,130 Producto ooofar

Cédula  1096**+* Interes corriente 4,919,456 LIBRANZA
Obligacién 554030****5274 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIOD

- CAPITAL INTERES CORRIENTE 1 hcoEs DEMORA — INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1 [ 06-mar-20 | 31-mar-20 [ 28.43% 248,898 505,728 4,437 4,437 - - - - - - 5
1| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 248,898 505,728 5,057 9,494 - - B s , , ,
1| 01-may-20| 31-may-20 | 27.29% 248,898 505,728 5,102 14,59 - - B s , , ,
1| 01-un-20 | 30jun-20 | 27.18% 248,898 505,728 4,920 19,516 - - B s , , ,
1| 01-jul20 | 31-jul-20 | 27.18% 248,898 505,728 5,084 24,601 - - B s , , ,
1| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 248,898 505,728 5,127 29,727 - - B s , , ,
1| O1-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 248,898 505,728 4,976 34,703 - - B s , , ,
1| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 248,898 505,728 5,077 39,780 - - B s , , ,
1| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 248,898 505,728 4,853 44,632 - - B s , , ,
1| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 2619% 248,898 505,728 4,919 49,551 - - B s , , ,
1| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 248,898 505,728 4,884 54,435 - - B s , , ,
1| 01feb21 | 28-feb-21 | 2631% 248,898 505,728 4,461 58,896 - - B s , , ,
1| O1-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 248,898 505,728 4,906 63,802 - - B s , , ,
1| 0l-abr-21 | 05-abr-21 | 25.97% 248,898 505,728 787 - 779,584 185,019 505,728 64,590 20,247 $ 755,337 -
1| 06-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 63,879 - 1,010 1,010 - - - - Ts , ,
1| 01-may-21| 05-may-21| 25.83% 63,879 - 201 - 779,584 63,879 - 1212 125,789 653,795 588,704
1| 06:may-21 | 31-may-21| 25.83% - - - - - - s - - , ,
2| 06-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 252,006 502,766 4,267 4,267 - - B s , , ,
2| 01-may-20 | 31-may-20 | 27.29% 252,006 502,766 5,165 9,433 - - B s , , ,
2| 01-un-20 | 30jun-20 | 27.18% 252,006 502,766 4,982 14,414 - - B s , , ,
2| 01-jul20 | 31-jul-20 | 27.18% 252,006 502,766 5,148 19,562 - - B s , , ,
2| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 252,006 502,766 5,191 24,753 - - B s , , ,
2| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 252,006 502,766 5,038 29,79 - - B s , , ,
2| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 252,006 502,766 5,140 34,931 - - B s , , ,
2| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 252,006 502,766 4,913 39,844 - - B s , , ,
2| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 2619% 252,006 502,766 4,980 44,820 - - B s , , ,
2| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 252,006 502,766 4,945 49,769 - - B s , , ,
2| 01feb21 | 28-feb-21 | 2631% 252,006 502,766 4,517 54,286 - - B s , , ,
2| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 252,006 502,766 4,968 59,253 - - B s , , ,
2| 0l-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 252,006 502,766 4,784 64,037 - - B s , , ,
2| 01-may-21| 05-may-21| 25.83% 252,006 502,766 793 - 588,704 21,108 502,766 64,830 - 588,704 -
2| 06:may-21 | 31-may-21| 25.83% 230,898 - 3,780 3,780 - - - - , , ,
2| 01un-21 | 30jun-21 | 25.82% 230,898 - 4,360 8,140 - - B s , , ,
2| 01-jul21 | 314ul-21 | 25.77% 230,898 - 4,498 12,638 - - B s , , ,
2| 01-ago-21 | 05-ago-21 | 25.86% 230,898 - 728 - 779,584 230,898 - 13,365 | $ 101,685 677,899 433636
2| 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% - - - - - - s - - , ,
3 | 06:may-20 | 31-may-20 | 27.29% 255,153 499,767 4,386 4,386 - - B s , , ,
3| 01un-20 | 30jun-20 | 27.18% 255,153 499,767 5,044 9,430 - - B s , , ,
3 | 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 255,153 499,767 5,212 14,642 - - B s , , ,
3 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 255,153 499,767 5,255 19,898 - - B s , , ,
3 | 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 255,153 499,767 5,101 24,999 - - B s , , ,
3 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 255,153 499,767 5,04 30,203 - - B s , , ,
3| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 255,153 499,767 2,974 35,177 - - B s , , ,
3 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 2619% 255,153 499,767 5,043 40,220 - - B s , , ,
3 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 255,153 499,767 5,006 45,226 - - B s , , ,
3| 01feb21 | 28-feb-21 | 2631% 255,153 499,767 4,573 49,800 - - B s , , ,
3| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 255,153 499,767 5,030 54,829 - - B s , , ,
3 | 0l-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 255,153 499,767 4,843 59,673 - - B s , , ,
3 | 01-may-21| 31-may-21| 25.83% 255,153 499,767 4,981 64,653 - - B s , , ,
3| 01un-21 | 30jun-21 | 25.82% 255,153 499,767 4,817 69,471 - - B s , , ,
3 | 0l-jul21 | 31ul-21 | 25.77% 255,153 499,767 4,970 74,441 - - B s , , ,
3 | 01-ago-21 | 05-ago-21 | 25.86% 255,153 499,767 804 - 433,636 358,301 75,245 - 433636 B
3 | 06-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 255,153 141,376 4,182 4,182 - - - - , , ,
3 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 255,153 141,376 4,812 8,994 - - B s , , ,
3 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 255,153 141,376 4,944 13,938 - - B s , , ,
3| O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 255,153 141,376 4,832 18,771 - - B s , , ,
3 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 255,153 141,376 5,043 23,814 - - B s , , ,
3 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 255,153 141,376 5,094 28,908 - - B s , , ,
3 | 01-feb22 | 28-feb-22 | 27.45% 255,153 141,376 4,749 33,657 - - B s , , ,
3 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 255,153 141,376 5,301 38,958 - - B s , , ,
3 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 255,153 141,376 5,273 44,231 - - B s , , ,
3 | 01-may-22| 31-may-22 | 2057% 255,153 141,376 5,615 49,846 - - B s , , ,
3 | 01un-22 | 30jun-22 | 3060% 255,153 141,376 5,601 55,447 - - B s , , ,
3 | 01-jul22 | 31ul-22 | 3192% 255,153 141,376 6,006 61,452 - - B s , , ,
3 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 255,153 141,376 6,234 67,686 - - B s , , ,
3 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 255,153 141,376 6,335 74,021 - - B s , , ,
3 | Ol-oct22 | 27-0ct-22 | 36.92% 255,153 141,376 5,933 79,954 - - B s , , ,
4| 06un-20 | 30un-20 | 27.18% 258,339 496,731 4,256 4,256 - - B s , , ,
4| 01ul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 258,339 496,731 5,277 9,533 - - B s , , ,
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.4a% 258,339 496,731 5,321 14,854 - - B s , , ,
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 258,339 496,731 5,164 20,018 - - B s , , ,
4| 01-oct-20 | 31-0ct-20 | 27.1a% 258,339 496,731 5,269 25,288 - - B s , , ,
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 258,339 496,731 5,037 30324 - - B s , , ,
4| 01-dic20 | 31-dic-20 | 26.19% 258,339 496,731 5,106 35,430 - - B s , , ,
4| Ol-ene21 | 31-ene-21 | 2598% 258,339 496,731 5,069 40,499 - - B s , , ,
4| O1feb-21 | 28feb-21 | 2631% 258,339 496,731 4,630 45,129 - - B s , , ,
4| Ol-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 258,339 496,731 5,092 50,222 - - B s , , ,
4| 01-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 258,339 496,731 4,904 55,126 - - B s , , ,
4| 01-may-21| 31-may-21| 2583% 258,339 496,731 5,043 60,168 - - B s , , ,
4| 01jun-21 | 304un-21 | 2582% 258,339 496,731 4,878 65,046 - - B s , , ,
4| 01ul-21 | 31-jul-21 | 2577% 258,339 496,731 5,032 70,078 - - B s , , ,
4| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 258,339 496,731 5,048 75,126 - - B s , , ,
4| 01-sep21 | 30-sep-21 | 2579% 258,339 496,731 4,873 79,999 - - B s , , ,
4| Ol-oct-21 | 31-oct21 | 2562% 258,339 496,731 5,006 85,005 - - B s , , ,
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 258,339 496,731 4,893 89,898 - - B s , , ,
4| 0l-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 258,339 496,731 5,106 95,003 - - B s , , ,




4 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 258,339 496,731 5,158 100,161
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 258,339 496,731 4,808 104,970
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 258,339 496,731 5,368 110,337
4| Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 258,339 496,731 5339 115,676
4| 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 258,339 496,731 5,685 121,361
4| 01jun-22 | 304un-22 | 30.60% 258,339 496,731 5,671 127,032
4 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 258,339 496,731 6,081 133,112
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 258,339 496,731 6312 139,424
4| Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 258,339 496,731 6,414 145,838
4| Ol-oct-22 | 27-oct-22 | 36.92% 258,339 496,731 6,007 151,845
s 06-jul-20 1ul-20 | 27.18% 261,566 493,656 4,481 4,481
5 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 261,566 493,656 5,388 9,869
5 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 261,566 493,656 5,229 15,008
5 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 261,566 493,656 5335 20,433
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 261,566 493,656 5,100 25,532
s 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 261,566 493,656 5,169 30,702
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 261,566 493,656 5,132 35,834
5 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 261,566 493,656 4,688 40,522
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 261,566 493,656 5,156 45,678
5 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 261,566 493,656 4,965 50,643
5 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 261,566 493,656 5,106 55,749
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 261,566 493,656 4,939 60,688
s 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 261,566 493,656 5,095 65,783
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 261,566 493,656 5111 70,804
5 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 261,566 493,656 4,933 75,828
5 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 261,566 493,656 5,069 80,806
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 261,566 493,656 4,954 85,850
s 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 261,566 493,656 5,169 91,019
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 261,566 493,656 5222 96,242
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 261,566 493,656 4,869 101,110
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 261,566 493,656 5,35 106,545
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 261,566 493,656 5,405 111,950
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 261,566 493,656 5,756 117,706
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 261,566 493,656 5,742 123,448
s 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 261,566 493,656 6,157 129,604
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 261,566 493,656 6,390 135,995
5 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 261,566 493,656 6,494 142,489
5 | Ol-oct2 7-oct-22 | 36.92% 261,566 493,656 6,082 148,571
6 | 06-ago-2 1-ago-20 | 27.44% 264,831 490,544 4,575 4,575
6 | 01-sep-2 0-sep-20 | 27.53% 264,831 490,544 5,294 9,869
6 | Ol-oct2 1-0ct-20 | 27.14% 264,831 490,544 5,402 15,271
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 264,831 490,544 5,163 20,434
6 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 264,831 490,544 5234 25,668
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 264,831 490,544 5,196 30,864
6 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 264,831 490,544 4,747 35,611
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 264,831 490,544 5,220 40,831
6 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.97% 264,831 490,544 5,027 45,859
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 264,831 490,544 5170 51,028
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 264,831 490,544 5,000 56,028
6 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 264,831 490,544 5,159 61,187
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 264,831 490,544 5175 66,362
6 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 264,831 490,544 4,995 71,357
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 264,831 490,544 5,132 76,489
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 264,831 490,544 5,016 81,505
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 264,831 490,544 5234 86,739
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 264,831 490,544 5,287 92,026
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 264,831 490,544 4,929 96,955
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 264,831 490,544 5,502 102,458
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 264,831 490,544 5473 107,930
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 264,831 490,544 5,828 113,758
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 264,831 490,544 5,813 119,572
6 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 264,831 490,544 6,233 125,805
6 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 264,831 490,544 6,470 132,275
6 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 264,831 490,544 6,575 138,850
6 | Ol-oct-22 [ 27-oct-22 | 36.92% 264,831 490,544 6,158 145,008
7 | 06-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 268,139 487,392 4,467 4,467
7 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 268,139 487,392 5,469 9,936
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 268,139 487,392 5228 15,164
7 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 268,139 487,392 5,299 20,463
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 268,139 487,392 5,261 25,724
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 268,139 487,392 4,806 30,530
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 268,139 487,392 5,286 35,816
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 268,139 487,392 5,090 40,906
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 268,139 487,392 5234 46,140
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 268,139 487,392 5,063 51,203
7 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 268,139 487,392 5223 56,426
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 268,139 487,392 5,240 61,665
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 268,139 487,392 5,057 66,723
7 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 268,139 487,392 5,196 71,919
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 268,139 487,392 5,078 76,997
7 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 268,139 487,392 5,299 82,207
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 268,139 487,392 5353 87,650
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 268,139 487,392 4,991 92,641
7 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 268,139 487,392 5,571 98,212
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 268,139 487,392 5,541 103,753
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 268,139 487,392 5,901 109,654
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 268,139 487,392 5,886 115,540
7 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 268,139 487,392 6311 121,851
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 268,139 487,392 6,551 128,402
7 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 268,139 487,392 6,657 135,059
7 | Ol-oct-22 [ 27-oct-22 | 36.92% 268,139 487,392 6,235 141,294
8 | 06-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 271,487 484,201 4,644 4,644
8 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 271,487 484,201 5,293 9,037
8 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 271,487 484,201 5,365 15,303
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 271,487 484,201 5327 20,630
8 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 271,487 484,201 4,866 25,496
8 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 271,487 484,201 5352 30,847
8 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.97% 271,487 484,201 5,154 36,001
8 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 271,487 484,201 5,299 41,300




8 | 01-jun-21 [ 30jun-21 [ 25.82% 271,487 484,201 5126 46,426 - - N N
8 | 01-jul-21 1-ul-21 | 2577% 271,487 484,201 5,288 51,715 - - N N
8 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 271,487 484,201 5,305 57,020 - - N N
8 | 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 271,487 484,201 5121 62,140 - - N N
8 | Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 271,487 484,201 5,261 67,401 - - N N
8 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 271,487 484,201 5142 72,543 - - N N
8 | O1dic21 T-dic-21 | 26.19% 271,487 484,201 5,365 77,908 - - N N
8 | O1-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 271,487 484,201 5,420 83,328 - - N N
8 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 271,487 484,201 5,053 88,382 - - N N
8 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 271,487 484,201 5,641 94,022 - - N N
8 | 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 271,487 484,201 5,610 99,633 - - N N
8 | 01-may-22 | 31-may-22| 2957% 271,487 484,201 5974 105,607 - - N N
8 | 01-jun-22 | 30jun-22 | 3060% 271,487 484,201 5,959 111,566 - - N N
8 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 271,487 484,201 6,390 117,956 - - N N
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 271,487 484,201 6,633 124,589 - - N N
8 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 271,487 484,201 6,741 131,330 - - N N
8 | Ol-oct-22 | 27-oct-22 | 36.92% 271,487 484,201 6312 137,642 - - N N
9 | 06-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 274,877 480971 4,466 4,466 - - N N
9 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 274,877 480971 5432 9,898 - - N N
9 | 0l-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 274,877 480971 5393 15,092 - - N N
9 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 274,877 480971 4,927 20218 - - N N
9 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 [ 26.12% 274,877 480971 5418 25,637 - - N N
9 | Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 274,877 480971 5218 30,855 - - N N
9 | 01-may-21] 31-may-21] 25.83% 274,877 480,971 5,366 36,220 - - N N
9 | 01-jun-21 | 30jun-21 | 25.82% 274,877 480971 5190 41,410 - - N N
9 | 01-jul-21 1-ul-21 | 2577% 274,877 480971 5354 46,765 - - N N
9 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 274,877 480971 5371 52,136 - - N N
9 | 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 274,877 480971 5184 57,320 - - N N
9 | O1-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 274,877 480971 5327 62,647 - - N N
9 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.01% 274,877 480971 5,206 67,853 - - N N
9 | oidic21 T-dic-21 | 26.19% 274,877 480971 5432 73,285 - - N N
9 | 0l-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 274,877 480971 5,488 78,773 - - N N
9 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 274,877 480971 5116 83,890 - - N N
9 [ 01-mar22 | 31-mar22 | 27.71% 274,877 480971 5711 89,601 - - N N
9 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 274,877 480,971 5,680 95,281 - - N N
9 | 01-may-22 31-may-22| 2957% 274,877 480971 6,049 101,330 - - N N
9 | 01-jun-22 | 30jun-22 | 3060% 274,877 480971 6,034 107,364 - - N N
9 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 274,877 480971 6,470 113,834 - - N N
9 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 274,877 480971 6,716 120,549 - - N N
9 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 274,877 480971 6,825 127,374 - - N N
9 | Ol-oct-22 | 27-oct-22 | 36.92% 274,877 480971 6,391 133,765 - - N N
10 | 06-dic-20 | 31-dic-20 [ 26.19% 278,309 477,700 4,613 4,613 - - N N
10 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 [ 2598% 278,309 477,700 5,461 10,074 - - N N
10 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 [ 26.31% 278,309 477,700 4,988 15,062 - - N N
10 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 [ 26.12% 278,309 477,700 5,486 20,548 - - N N
10 [ 01-abr-21 | 30-abr-21 [ 2597% 278,309 477,700 5,283 25,831 - - - -
10 [ 01-may-21 | 31-may-21 [ 2583% 278,309 477,700 5433 31,64 - - N N
10 [ 01jun-21 | 30-jun-21 [ 2582% 278,309 477,700 5,255 36,519 - - N N
10 [ 01jul-21 1-ul-21 | 2577% 278,309 477,700 5421 41,940 - - N N
10 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 [ 2586% 278,309 477,700 5438 47,378 - - N N
10 [ 01-sep-21 | 30-sep-21 [ 2579% 278,309 477,700 5,249 52,627 - - N N
10 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 278,309 477,700 5393 58,021 - - - -
10 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 [ 2591% 278,309 477,700 5271 63,092 - - - -
10 [ 0l-dic-21 T-dic-21 | 26.19% 278,309 477,700 5,500 68,792 - - N N
10 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 [ 26.49% 278,309 477,700 5,556 74,348 - - N N
10 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 [ 27.45% 278,309 477,700 5,180 79,528 - - N N
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 [ 27.71% 278,309 477,700 5,782 85,311 - - - -
10 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 278,309 477,700 5,751 91,062 - - - -
10 [ 01-may-22 | 31-may-22 [ 29.57% 278,309 477,700 6,125 97,187 - - N N
10 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 278,309 477,700 6,109 103,296 - - N N
10 [ 01jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 278,309 477,700 6,551 109,846 - - N N
10 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 [ 33.32% 278,309 477,700 6,799 116,646 - - N N
10 [ 01-sep-22 | 30-sep-22 [ 3525% 278,309 477,700 6910 123,556 - - - -
10 [ 0l-oct-22 | 27-oct-22 | 36.92% 278,309 477,700 6,471 130,027 - - N N
11| 19-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 39,864,525 - 330,385 330,385 - - - -
11| Ol-ene-21 | 31-ene-21 [ 2598% 39,864,525 - 782,197 1,112,582 - - N N
11| 01-feb-21 | 28-feb-21 [ 26.31% 39,864,525 - 714,506 1,827,088 - - N N
11| 01-mar-21 | 31-mar-21 [ 26.12% 39,864,525 - 785,826 2,612,914 - - N N
11| 01-abr-21 | 30-abr-21 [ 2597% 39,864,525 - 756,731 3,369,645 - - N N
11| 01-may-21 | 31-may-21 [ 2583% 39,864,525 - 778,161 4,147,806 - - N N
11| 01jun-21 | 30-jun-21 [ 2582% 39,864,525 - 752,668 4,900,475 - - N N
11| 01jul-21 1-ul-21 | 2577% 39,864,525 - 776,545 5,677,020 - - N N
11| 0l-ago-21 | 31-ago-21 [ 2586% 39,864,525 - 778,969 6,455,989 - - N N
11| 01-sep-21 | 30-sep-21 [ 2579% 39,864,525 - 751,887 7,207,875 - - N N
11 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 39,864,525 - 772,502 7,980,378 - - N N
11| O1-nov-21 | 30-nov-21 [ 25.91% 39,864,525 - 755,013 8,735,391 - - N N
11| 0l-dic-21 T-dic-21 | 26.19% 39,864,525 - 787,840 9,523,231 - - N N
11| Ol-ene-22 | 31-ene-22 [ 26.49% 39,864,525 - 795,885 10,319,116 - - N N
11| 01-feb-22 | 28-feb-22 [ 27.45% 39,864,525 - 742,001 11,061,117 - - N N
11| 01-mar-22 | 31-mar-22 [ 27.71% 39,864,525 - 828,273 11,889,300 - - - -
11| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 39,864,525 - 823,815 12,713,205 - - - -
11| 01-may-22 | 31-may-22 [ 29.57% 39,864,525 - 877,264 13,590,469 - - N N
11| 01-jun-22 | 30-jun-22 [ 30.60% 39,864,525 - 875,054 14,465,523 - - N N
11 [ 01jul-22 | 31-jul-22 [ 31.92% 39,864,525 - 938,296 15,403,819 - - N N
11| 01-ago-22 | 31-ago-22 [ 33.32% 39,864,525 - 973,939 16,377,758 - - N N
11| 01-sep-22 | 30-sep-22 [ 3525% 39,864,525 - 989,775 17,367,533 - - - -
11 [ 0l-oct-22 | 27-oct-22 [ 36.92% 39,864,525 - 926,909 18,294,441 - - N N

LIQUID.

ACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES
FECHA DE AUTORIZADA
Cuota. EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
1 05-mar-2020 $0 06-mar-20 27-oct-22 Maxima legal permitida $0
2 05-abr-2020 S0 06-abr-20 27-oct-22 Maxima legal permitida $0




05-may-2020 5,153 06-may-20 7-oct laxima legal permitida $ 79,954

05-jun-2020 8,339 06-jun-20 Z-oct laxima legal permitida 845

05-jul-2020 1,566 06-jul-20 7-oct axima legal permitida 48,571

5-ag0-202 4,831 06-ag0-20 Z-oct laxima legal permitida 45,008

5-5ep-202 268,139 06-5ep-20 Z-oct laxima legal permitida ,294

5-0ct-202 271,487 06-0ct-20 7-oct laxima legal permitida 642

5-nov-202 274,877 06-n0v-20 Z-oct laxima legal permitida 3,765

10 05-dic-202 278,309 06-dic-20 7-oct laxima legal permitida 30,027]

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 2,132,701
CAPITAL INSOLUTO $ 39,864,525
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,552,571
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 1,068,105
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 18,294,441

SALDO TOTAL

5 64,912,344




3/11/22, 15:32 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

Fwd: LIQUIDACION-BANCO POPULAR CONTRA ELKIN RAMOS DELGADO RAD. 2021-
00001

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Mié 2/11/2022 9:49 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA ELKIN RAMOS DELGADO
RAD. 2021-00001

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma;
actuando como apoderado del BANCO POPULAR; de manera atenta me permito
allegar liguidacion del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la
referencia.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADYyMzBmZWE2LTMONTMtNDcxYS05ZTk3LTdiY Tc2YzdmMDVIiZQAQAJirvOFOQpZLn4wKNf3DsNs%3D  1/2
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LINA MARIA GONZALEZ GOMEZ
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibague
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